
АДРЕСАР НА КЛУБОВИ                   

ПРВА МАШКА ЛИГА СЕЗОНА 

2020/2021



ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

РИСТО ТРАЈКОВСКИ 076/386-103

САЛА С.Р.Ц МЛАДОСТ-НЕГОТИНО

ЦРВЕН-БЕЛ/СИНО БЕЛ-БЕЛ

ЖОЛТИ

СИНА/ЦРВЕНА 

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

НЕДЕЛА

16:00 до 19:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ
ЖОЛТ-ЦРН/БЕЛ-ЦРН

РК АЕРОДРОМ1

БОЈА НА ДРЕСОВИ

3

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА grkborec@gmail.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

ПЛАВ - ПЛАВ / БЕЛ - БЕЛ

ЦРВЕН / ЗЕЛЕН

КЛУБОТ ИЗВЕСТУВА ДОПОЛНИТЕЛНО

АДРЕСА НА КЛУБОТ БУЛ.В.С.БАТО БР.46/2-СКОПЈЕ

ДАРКО ПЕТРОВСКИ 075-226-008

САЛА АВТОКОМАНДА-СКОПЈЕ

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА d.petrovski@yahoo.com

WEB - АДРЕСА www.rkaerodrom.mk

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

НЕДЕЛА

13:00

АДРЕСА НА КЛУБОТ АЛЕКСО ДЕМЛИЕВСКИ-БАУМАН БР.10-ВЕЛЕС

ЈОВАН ЈОВАНОВСКИ

САЛА С.Ц.ГЕМИЏИИ-ВЕЛЕС

2 ГРК БОРЕЦ

БОЈА НА ДРЕСОВИ

РК ВАРДАР 

НЕГОТИНО

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА trajkovski.risto@gmail.com / tode.kuzmanov@crosig.mk

АДРЕСА НА КЛУБОТ МАРШАЛ ТИТО БР.1-НЕГОТИНО

mailto:grkborec@gmail.com
mailto:d.petrovski@yahoo.com
http://www.rkaerodrom.mk/
mailto:trajkovski.risto@gmail.com/tode.kuzmanov@crosig.mk


ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ ЖОЛТО ЦРНИ-ЦРНИ / ВИОЛЕТОВИ-ЦРНИ

ГОЛМАН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

ЖОЛТ /ПОРТОКАЛОВ

ЖОЛТ-ЖОЛТ/ЦРН-ЦРН

ЗЕЛЕН/ЦРВЕН

САЛА СОУ М.М БРИЦО-ДЕЛЧЕВО

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА rakometenklubdelcevo@ymail.com

БОЈА НА ДРЕСОВИ

5 РК ДРАЧЕВО

ГОРАН ВЕЛКОВ 078/291-470

4
РК ДЕЛЧЕВО 

ВАРДАР

АДРЕСА НА КЛУБОТ НИКОЛА Ј.ВАПЦАРОВ ББ-ДЕЛЧЕВО

www.champion.mk

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

НЕДЕЛА

14:00

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА info@rkdracevo.com

WEB - АДРЕСА www.rkdracevo.com

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

КЛУБОТ ИЗВЕСТУВА ДОПОЛНИТЕЛНО

АДРЕСА НА КЛУБОТ КИРО ФЕТАК БР.32 -СКОПЈЕ Н.ДРАЧЕВО

ВЕЛИМИР НАСТЕСКИ 077/601-340

САЛА ОУ.КРУМЕ КЕПЕВСКИ -КИСЕЛА ВОДА

WEB - АДРЕСА

АДРЕСА НА КЛУБОТ ПИТАРНИЦА БР.2/9-ГОСТИВАР

ГАЗМЕНД АБДИЈА 072/271-588

САЛА С.Ц РИНИЈА-ГОСТИВАР

БОЈА НА ДРЕСОВИ

6 РК ЈЕХОНА

БОЈА НА ДРЕСОВИ

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА khjehona19@gmail.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

НЕДЕЛА

18:00

СИВ-СИВ/ЖОЛТ-СИВ

ПОРТОКАЛОВ

mailto:rakometenklubdelcevo@ymail.com
http://www.champion.mk/
mailto:info@rkdracevo.com
http://www.rkdracevo.com/
mailto:khjehona19@gmail.com


ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

7 РК КИЧЕВО 2020

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА kajka_kajkus@live.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

САБОТА

18:00

АДРЕСА НА КЛУБОТ 4-ТИ ЈУЛИ 190/1-18-КИЧЕВО

ДЕЈАН МИХАЈЛОСКИ 076/272-203

САЛА ЈАНЧИЦА -ГРАДСКИ СТАДИОН ББ

АДРЕСА НА КЛУБОТ МИЛАН ЗЕЧАР БР.13-КУМАНОВО

ДАЈАНЧО КИМЕВСКИ 070/211-554

САЛА СПОРТСКА САЛА -КУМАНОВО

БОЈА НА ДРЕСОВИ

8 МРК КУМАНОВО

СИНО БЕЛИ-СИН

ТЕМНО СИНИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ

9
РК МАКЕДОНИЈА 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА kumrk2019@yahoo.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

НЕДЕЛА

18:00

СИН-ЦРН

ЖОЛТ

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА rkmk.gorce@gmail.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

НЕДЕЛА

19:00

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ ЃУРЧИН КОКАЛЕ БР.11-СКОПЈЕ

ТОНИ ЗАФИРОВСКИ 070/243-112

САЛА ГИМНАЗИЈА КОЧО РАЦИН-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

БОЈА НА ДРЕСОВИ
ПОРТОКАЛОВ-ЦРН/ЦРН-ЦРН

СИВ

mailto:kajka_kajkus@live.com
mailto:kumrk2019@yahoo.com
mailto:rkmk.gorce@gmail.com


ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

АДРЕСА НА КЛУБОТ ЈАНИ ЛУКРОВСКИ БР.6-СКОПЈЕ

ЗОРИЦА БЛАЖЕВСКА 071/240-285 078/576-785

САЛА АВТОКОМАНДА-СКОПЈЕ

10 РК МЕТАЛУРГ-РА

БОЈА НА ДРЕСОВИ

11
РК ПАРТИЗАН-2016 

СПОРТ

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА officemetalurg@gmail.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

КЛУБОТ ИЗВЕСТУВА ДОПОЛНИТЕЛНО

ЦРН-ЦРН/БЕЛ-ЦРН

ЗЕЛЕН/ЦРВЕН

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА rkpartizan2016@gmail.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

НЕДЕЛА 12:00

 ИЛИ ПО ДОГОВОР

АДРЕСА НА КЛУБОТ ТАЉА БИКОВА БР.7-ГЕВГЕЛИЈА

ЗОРАН КАЈТАЗОВ 078/216-608

САЛА 26 АПРИЛ-ГЕВГЕЛИЈА

АДРЕСА НА КЛУБОТ БОРИС КИДРИЧ БР.5/10-РЕСЕН

ИВАНЧО АНГЕЛКОВСКИ 078/233-411 071/780-726

САЛА ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ-РЕСЕН

БОЈА НА ДРЕСОВИ

12 РК ПРЕСПА 2015

СИН-СИН/ЦРН-ЦРН

ЦРВЕН

БОЈА НА ДРЕСОВИ

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА rkprespa2015@hotmail.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

НЕДЕЛА

19:00

СИН-СИН/БЕЛ-БЕЛ

РОЗЕВ/ЦРВЕН

mailto:officemetalurg@gmail.com
mailto:rkpartizan2016@gmail.com
mailto:rkprespa2015@hotmail.com


ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

13 РК РИНИA-М

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА alb.handballselector@hotmail.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

КЛУБОТ ИЗВЕСТУВА ДОПОЛНИТЕЛНО

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ.КОСТА АБРАШЕВИЌ БР.3-СКОПЈЕ

ЉУЉЗИМ ИСМАИЛИ 071/374-770

САЛА О.У. 7  МАРТ-СКОПЈЕ

АДРЕСА НА КЛУБОТ ФРАНКЛИН РУЗВЕНТ БР 68/3-15-СКОПЈЕ

АНДРИЈАНА БУДИМИР 077/532-021 076/762-762

САЛА СРЦ КАЛЕ,СЦ БОРИС ТРАЈКОВСКИ,ФФОЗС

БОЈА НА ДРЕСОВИ

14 РК СКОПЈЕ 2020

ЦРН-ЦРН/ЦРВЕН-ЦРВЕН

ЗЕЛЕН/ЦРН

БОЈА НА ДРЕСОВИ

15 РК ТЕКСТИЛЕЦ

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА rkskopje2020@gmail.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

КЛУБОТ ИЗВЕСТУВА ДОПОЛНИТЕЛНО

ЦРН-ЦРН/БЕЛ-ЦРН

ЖОЛТ/ЗЕЛЕН

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА rk_tekstilec_stip@yahoo.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

САБОТА-НЕДЕЛА

14:00

АДРЕСА НА КЛУБОТ БУЛ.ЈНА ББ-ШТИП

ПАВЛЕ ТОДОРОВ 078/473-955 ДАВЧЕ ПЕНЕВ 070/322-632

САЛА О.У ТОШО АРСОВ-ШТИП

БОЈА НА ДРЕСОВИ
СИН-СИН/ЖОЛТ-ЖОЛТ

СИН/ЖОЛТ

mailto:alb.handballselector@hotmail.com
mailto:rkskopje2020@gmail.com
mailto:rk_tekstilec_stip@yahoo.com


ОДГОВОРНО ЛИЦЕ / ТЕЛ.БР.

ИГРАЧ

ГОЛМАН

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ.БЛЕДСКИ ДОГОВОР 3/1-4-СКОПЈЕ

СЛОБОДАН ЧИВЛАЧКИ 071/264-494

САЛА ФФОСЗ-СКОПЈЕ

16 РК ШАМПИОН

БОЈА НА ДРЕСОВИ
БЕЛ-БЕЛ/СИН-ЦРН

ЖОЛТ/СИВ

ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА slobodan.civlacki@hotmail.com

WEB - АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ ЗА ОДИГРУВАЊЕ 

НА НАТПРЕВАР

КЛУБОТ ИЗВЕСТУВА ДОПОЛНИТЕЛНО

mailto:slobodan.civlacki@hotmail.com

